
Preisliste gültig ab 01.05.2016
gültig bis zum Erscheinen einer erneuerten Preisliste

HumanenergetiX für Einzelpersonen Dauer in min. Preis in Euro inkl. MWST*

Bowentermin, Emmett, manuelle Methoden 30-60 75 €

Human Healing, Quantenmatrix 30-60 70 €

Infrarot Auflage 30 25 €

Coaching und Beratung ab 01.10.2016 60 75 €

Fahrtkosten pro km*** 1,20 €

HumanenergetiX Mehrfach - Blöcke Anzahl Preis in Euro inkl. MWST*

Bowentermin, Emmett, manuelle Methoden 3 200 €

Bowentermin, Emmett, manuelle Methoden 5 325 €

Bowentermin, Emmett, manuelle Methoden 10 630 €

Human Healing, Quantenmatrix 3 185 €

Infrarot Auflage 5 100 €

Coaching und Beratung ab 01.10.2016 5 325 €

Fahrtkosten pro km*** 1,20 €

BusinessenergetiX Mitarbeiter Preis in Euro ohne MWST*

Einpersonenunternehmen 1 (Inhaber) 550 €

Unternehmen** bis 2 Mitarbeiter 3 (inkl. Inhaber) 800 €

Unternehmen** bis 10 Mitarbeiter 11 (inkl. Inhaber) 1.500 €

Unternehmen** bis 20 Mitarbeiter 21 3.000 €

M.U.S Workshop (8 Stunden) max. 12 Teiln. Pauschal 1.050 €

M.U.T Workshop (3 Stunden) max. 6 Teilnehmer Pauschal 500 €

Individual-/Einzelbuchung pro Stunde 150 €

Fahrtkosten pro km*** 1 €

* Stand 2016 20% UST
** auch Organisationseinheiten von größeren Unternehmen
*** Fahrtzeiten werden nicht als Arbeitszeit verrechnet 
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